[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.12.2024  № 1618

                                                   г. Барабинск

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского района Новосибирской области от 06.10.2023 № 1121

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания социальной поддержки участникам специальной военной операции и членам их семей на территории Барабинского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом  Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в Порядок предоставления социальной помощи участникам специальной военной операции и членам их семей на территории Барабинского района Новосибирской области, утвержденный  постановлением администрации Барабинского района Новосибирской области от 06.10.2023 № 1121 «О предоставлении социальной помощи участникам специальной военной операции и членам их семей на территории Барабинского района Новосибирской области»:
 1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Барабинского района Новосибирской области от 06.10.2023 г. № 1121 дополнить пунктом «18» следующего содержания:
«18. Назначить ответственными лицами за доступ к СМЭВ запросу «справка об участии в СВО» в ТИС СПГ  на базе «АСУПД Тула»  Акинину Ирину Геннадьевну, начальника отдела организации социального обслуживания населения администрации Барабинского района Новосибирской области,  Савченко Ирину Яковлевну, специалиста по социальной работе отделения социально-консультативной помощи муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр  социального обслуживания населения Барабинского района Новосибирской области»».
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Барабинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской области С.В.Цейнара.

И.о.Главы Барабинского района	       С.И.Капориков
Новосибирской области

И.Г.Акинина
2-44-81
image1.png